
DOM Nº 7324 DE 10/06/2025

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO 2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 286/2023
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO e da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
CONTRATADA: CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA ME  
OBJETO:  Retificação do número do processo presente no preâmbulo do 2º termo de
Apostilamento ao contrato 286/2023, assim:

 Onde se lê: 
que formam o presente termo de apostilamento sob protocolo 56.017/2024, que
se regerá pelas cláusulas e condições seguintes:

 Leia-se: 
que formam o presente termo de apostilamento sob protocolo 92.555/2024, que
se regerá pelas cláusulas e condições seguintes: 

DATA DA ASSINATURA: 09/06/2025
SIGNATÁRIOS:  José  Santiago  de  Lima  -  Secretário  Municipal  de  Obras  e  Celeida
Chamão de Medeiros - Secretária Municipal de Educação.
PROCESSO: 92555/2024 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500310038003700320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7324 DE 10/06/2025

		2025-06-09T18:17:09-0300




